UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2023

                                     Kính gửi:

                                               -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Sở Tài chính;

 -   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 -   UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1039/STNMT-CCQLĐĐ ngày 11/04/2023 về việc bồi thường, hỗ trợ đối với hộ

gia đình, cá nhân trực tiếp sản xuất nông nghiệp đang sử dụng đất nông nghiệp

do tự khai hoang, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị,

địa phương có liên quan nghiên cứu, đề xuất khoản hỗ trợ khác theo quy định tại

Điều 25 của Nghị định số 47/2014/NĐ-CP của Chính phủ đối với trường hợp hộ

gia đình, cá nhân sử dụng đất nông nghiệp do tự khai hoang trước ngày

01/7/2004, ổn định, không tranh chấp, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét,

quyết định để triển khai thực hiện chung trên địa bàn tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở TP, XD;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                  Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc bồi thường, hỗ trợ đối với

hộ gia đình, cá nhân trực tiếp sản

xuất trên đất nông nghiệp có nguồn

gốc tự khai hoang.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T07:10:40+0700

		2023-04-17T13:34:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T19:32:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T19:32:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T19:32:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!